管理委员会公告[2017]9 号）和深圳证券交易所《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等关于股份减持的规定及要求

执行。若中国证监会及深圳证券交易所对减持事宜有新规定的，应当遵守相关规

定执行。

四、公司本次解除限售股份申请上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期

本次解除限售股份可上市流通日为 2021 年 11 月 12 日（星期五）。

2、本次解除限售股份的数量及占公司股本总额的比例

本次解除限售股份的数量为 9,539,752 股，占公司股本总数的 2.3467 %。

3、本次申请解除股份限售的股东人数

本次解除股份限售的股东共计 2 名，为境内一般法人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况

序号 股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股） 备注

1 中宜投资 7,588,191 7,588,191 注 1

2 红将投资 1,951,561 1,951,561 注 2

合计 9,539,752 9,539,752

注 1：2017 年 11 月 3 日，公司向发行股份购买资产交易对象中宜投资非公

开发行股份 28,042,524 股。2018 年 7 月 9 日，公司以 2017 年 12 月 31 日公司总

股本 263,539,132 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8 股，本次权

益分配实施导致中宜投资持有公司的股份数量变更为 50,476,543 股。因公司并购

的子公司浙江红相科技股份有限公司未完成 2016 年至 2019 年业绩承诺，公司于

2021 年 4 月 28 日回购注销业绩补偿义务人中宜投资应补偿股份 39,636,271 股，

此次回购注销完成后，中宜投资持有公司股份 10,840,272 股。2021 年 5 月 17 日，

中宜投资按照承诺解除限售其持有公司股份的 30%，即 3,252,081 股。中宜投资

本次解除剩余限售的股份数量 7,588,191 股，其中 7,580,000 股处于质押状态，需

解除质押等权利限制，方可实际上市流通。

注 2：2017 年 11 月 3 日，公司向发行股份购买资产交易对象红将投资非公

开发行股份 7,212,086 股。2018 年 7 月 9 日，公司以 2017 年 12 月 31 日公司总

股本 263,539,132 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8 股，本次权

益分配实施导致红将投资持有公司的股份数量变更为 12,981,755 股。因公司并购

的子公司浙江红相科技股份有限公司未完成 2016 年至 2019 年业绩承诺，公司于

2021 年 4 月 28 日回购注销业绩补偿义务人红将投资应补偿股份 10,193,811 股，

此次回购注销完成后，红将投资持有公司股份 2,787,944 股。2021 年 5 月 17 日，

红将投资按照承诺解除限售其持有公司股份的 30%，即 836,383 股。红将投资本

次解除剩余限售的股份数量 1,951,561 股，其中 1,950,000 股处于质押状态，需解

除质押等权利限制，方可实际上市流通。

五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本变动情况

单位：股

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数（股）
比例

（%）
股数（股）

比例

（%）

一、有限售条件的流通股 234,841,755 57.77 -9,539,752 225,302,003 55.42

二、无限售条件的流通股 171,678,252 42.23 9,539,752 181,218,004 44.58

三、股份总数 406,520,007 100.00  406,520,007 100.00

注：有限售条件的流通股包含高管锁定股。

六、独立财务顾问意见

经核查，独立财务顾问海通证券认为：中宜投资、红将投资于 2017 年实施

完毕的重大资产重组非公开发行股份所形成的限售股份的解除限售、上市流通申

请符合相关法律、法规及规范性文件的规定；中宜投资、红将投资履行了重大资

产重组非公开发行时做出的限售承诺；本次限售股份上市流通时间、解除限售数

量符合有关规定；独立财务顾问同意金盾股份本次有限售条件流通股上市流通。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2.、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见；

5、本所要求的其他文件。

特此公告。

浙江金盾风机股份有限公司董事会

二〇二一年十一月十一日

	一、 本次解除限售股份的基本情况
	三、申请解除股份限售的股东承诺履行情况
	四、公司本次解除限售股份申请上市流通安排
	1、本次解除限售股份的上市流通日期
	2、本次解除限售股份的数量及占公司股本总额的比例
	本次解除限售股份的数量为9,539,752股，占公司股本总数的2.3467 %。
	3、本次申请解除股份限售的股东人数

	五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本变动情况
	注：有限售条件的流通股包含高管锁定股。
	六、独立财务顾问意见
	七、备查文件